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Pan/Pani 

Wójt, Burmistrz, Prezydent,  

Starosta 

 

 

Szanowna Państwo, 

 

Sytuacja związana z zagrożeniem zachorowania na koronawirusa jest poważna  

i powoduje niepewności wśród pracodawców, którzy analizują, jakie mają prawa i obowiązki 

w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się tego wirusa. Z końcem sierpnia br. 

inspektorzy Państwowej Inspekcji Pracy rozpoczęli kontrole stosowania przepisów 

ograniczających ryzyko zakażenia koronawirusem w urzędach. Kontrole obejmują zarówno 

placówki administracji państwowej, jak i samorządowej. 

Chcąc przybliżyć wielkopolskim samorządom zakres i zasady przeprowadzania 

kontroli przez PIP, Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski we współpracy  

z Państwową Inspekcją Pracy Okręgowym Inspektoratem Pracy w Poznaniu zapraszają na 

bezpłatne webinarium pt.: 

 

Jak ograniczać ryzyko zakażenia koronawirusem w urzędzie?  

– przebieg kontroli Państwowej Inspekcji Pracy 

 

Podczas spotkania pracownicy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu omówią 

m.in. zakres przedmiotowy kontroli prowadzonej przez inspektora pracy, obowiązki 

pracodawcy i pracownika w procesie ograniczania ryzyka występującego na stanowiskach 

pracy, sposoby minimalizacji zagrożenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz zasady 

organizacji pracy zdalnej i rotacyjnej w urzędzie. 

Webinarium skierowane jest do wójtów, burmistrzów, prezydentów i starostów oraz 

pracowników urzędów odpowiedzialnych za organizację pracy urzędu. 

Spotkanie odbędzie się w trybie wideokonferencji na platformie Zoom 28 października 

br. o godz. 11.00. Przewidywana długość to ok. 2 godziny. Aby wziąć udział w webinarium, 

konieczne jest wypełnienie ankiety zgłoszeniowej: https://forms.gle/kcRsQEJrRceoKPbcA. 

Na tej podstawie otrzymają Państwo potwierdzenie zgłoszenia i wszelkie informacje 

techniczne umożliwiające udział w spotkaniu.  

 
                                                                                           Z poważaniem 
 

 
                                                                                              Jacek Gursz  
 
                                                                                     Przewodniczący  SGiPW 
 
 

 
 
 
Załącznik: Program webinarium 

https://forms.gle/kcRsQEJrRceoKPbcA

